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Protokół Nr 49/13 

z posiedzenia Komisji Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia, Sportu, Turystyki i 

Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie odbytego  

w dniu 30 grudnia 2013 roku 

 

Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Grzegorz Kozłowski. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Opiniowanie projektów uchwał.  

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie – 4 glosy za, bez głosów przeciw i 

wstrzymujących się, nieobecna radna Anna Ślęzak.  

Przewodniczący Komisji poprosił o przedstawienie projektów uchwał.  

Pani Bożena Chojnacka kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Strykowie zaprezentowała dwa projektu uchwał:   

 w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Strykowie – pani kierownik poinformowała, że nie ma istotnych zmian do 

poprzedniego Statutu Ośrodka, dzisiejsza uchwała wynika ze zmiany ustawy o 

finansach publicznych, cele i zadania Ośrodka są te same.   

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie.  

 

Głosowanie: 4 głosy za, 0głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się  

 

Na posiedzenie przybyła radna Anna Ślęzak. 

 

 w sprawie zatwierdzenia projektu „Jesteśmy Razem” w ramach Poddziałania 7.1.1 w 

ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w 2014 r. – projekt ten 

był zapoczątkowany w roku bieżącym i będzie kontynuowany w roku 2014, więc musi 

być podjęta uchwała w sprawie zatwierdzenia projektu na rok 2014. Program 

skierowany jest do osób bezrobotnych, wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem 

oraz do osób niepełnosprawnych. W 2013 roku Ośrodek otrzymał  wsparcie ze 

środków Unii Europejskiej na kwotę 159.285,54 zł, brało w nim udział 41 osób w 

wieku aktywności zawodowej. Dzięki tym funduszom europejskim odbyły się liczne 

szkolenia, na potrzeby uczestników programu jest zatrudniony prawnik, który  udziela 

porad prawnych, psycholog. Wszystko odbywa się na zasadzie zamówień publicznych 

– są ogłaszane przetargi w każdym roku. Osoby, które wzięły udział w programie są 

zadowolone z udziału, nabyli różnych kwalifikacji, które będą w przyszłości 

wykorzystywać. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Jesteśmy 

Razem” w ramach Poddziałania 7.1.1 w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki w 2014 r.  

 

Głosowanie: 5 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się  
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Radny Bogdan Walczak zadał pytanie odnośnie poprzedniej uchwały w sprawie uchwalenia 

Statutu – chodzi o § 15, 16, 17, czy nie można zapisać tej treści w jednym paragrafie lub 

dwóch oraz co oznacza zapis inne czynności. W § 17 jest błąd powinny być wymienione § 15 

i § 16.  

Pani Bożena Chojnacka kierownik M-GOPS w Strykowie poinformowała, że ośrodek 

wykonuje oprócz zadań z zakresu pomocy społecznej inne zadania, np. z pieczy zastępczej. 

Jeśli chodzi o § 17 to jest błąd, powinny być w treści wymienione § 15 i § 16, pani kierownik 

poprosiła o poprawienie tych paragrafów.  

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała E. Tomczak.  

 

 

 

 

                    Przewodniczący Komisji Edukacji Publicznej, Kultury,              

                 Zdrowia, Sportu, Turystyki i Spraw Obywatelskich  

                                           Rady Miejskiej w Strykowie  

 

                                                                                         Grzegorz Kozłowski  

 

 


